CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

Số:              /QĐ-CĐEVNNPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ Nữ CNVLĐ EVNNPT có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN

TỔNG CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-CĐĐVN ngày 11/9/2008 của Công đoàn Điện lực

Việt Nam về việc thành lập Công đoàn Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia

(EVNNPT);

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-CĐTTĐQG ngày 10/3/2017 về việc Ban hành Quy

chế quản lý và sử dụng Quỹ Nữ CNVCLĐ EVNNPT;

Theo đề nghị tại Tờ trình ngày 22/11/2021 của Ban Chính sách - Pháp luật Công

đoàn EVNNPT.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Hỗ trợ 4 Nữ cán bộ công nhân viên, lao động EVNNPT có hoàn cảnh gia

đình đặc biệt khó khăn, danh sách cụ thể như sau:

1. Chị Hoàng Thị Thúy - TTĐ Đông Bắc 3, PTC1:       2.000.000 đ

2. Chị Tống Thị Yến - TTĐ Hòa Bình, PTC1:        2.000.000 đ

3. Chị Nguyễn Thị Hoa Hồng - Phòng TCKT, NPTPMB: 2.000.000 đ

4. Chị Hồ Thị Kim Chi - Trung tâm DVKT2, NPTS:        2.000.000 đ

Tổng số tiền là 8.000.000 đồng (Tám triệu đồng)

Điều 2. Số tiền trên được trích từ nguồn Quỹ Nữ CNVCLĐ EVNNPT.

Giao cho Ban Tài chính Công đoàn EVNNPT chuyển số tiền trên cho Công đoàn

PTC1, NPTS, NPTPMB để thực hiện thăm hỏi, hỗ trợ kịp thời đến các Nữ CNVLĐ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ban chuyên đề Công đoàn

EVNNPT, Công đoàn PTC1, NPTS, NPTPMB và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT; CĐ-BTC, CĐ-BCSPL.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

Chủ tịch

  Trịnh Tuấn Sơn

		NGUYEN HOANG SON
	2021-11-22T16:01:45+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN HUY THANG
	2021-11-22T16:09:21+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THANH THU
	2021-11-23T09:22:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRINH TUAN SON
	2021-11-23T10:06:27+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE MINH HA
	2021-11-23T11:01:33+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE MINH HA
	2021-11-23T11:01:33+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE MINH HA
	2021-11-23T11:01:33+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi